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                                                                                                          Wałbrzych, dnia 22.05.2024 r.  

ZO/13/2024  

                     Wykonawcy – wszyscy 

Dotyczy Dostawa fartuchów operacyjnych  

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty cenowe na pozycje, nie na całość pakietu? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza ponieważ jest to całościowy pakiet. 

Pytanie nr 2 

Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 3 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie  dopuszcza, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ma byś SSMMS. 

Pytanie nr 4 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści szwy ultradźwiękowe trójścieżkowe proste? 

Odpowiedź  

Zamawiający nie dopuszcza zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ma być obszycie  zygzakiem . 
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Pytanie nr 5 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wzmocnienie z laminat 40g/m2 na rękawach i w części przedniej o 

wymiarach: L – 52x102cm, XL – 56x113cm, XXL – 59,5 x 132cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6 

Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance w rozmiarze 30x30cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza  zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia ma być SSMMS. 

Pytanie nr 8 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści szwy ultradźwiękowe trójścieżkowe proste? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza z,godnie z opisem przedmiotu zamówienia obszycie ma być zygzak. 

Pytanie nr 9 

Pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlance w rozmiarze 30x30cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający wymaga podania nazwy i numerów  katalogowych oraz dołączenia dokumentów w 

postaci katalogów i dokumentów rejestracyjnych, które potwierdzą pełną  zgodność z opisem 

przedmiotu zamówienia i spełnienie wymagań? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga podania nazwy i numerów  katalogowych oraz dołączenia dokumentów w 

postaci katalogów które potwierdzą pełną  zgodność z opisem przedmiotu zamówienia i spełnienie 

wymagań. Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga złożenia dokumentów rejestracyjnych. 

Zamawiający dokona zmiany zaproszenia do złożenia propozycji cenowej 

 

Kierownik Działu  

Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  

Małgorzata Słomiana 

                                                                                                       

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia 

Sporządził:  Adrian Styrkacz 

nr tel.: 74/6489710 
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